Serviço Público Federal

Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Elétrica – DENP

DATA E HORÁRIO DA ELEIÇÃO DO COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO

CURSO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA E DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA ELÉTRICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS CAMPUS NEPOMUCENO

Prezada comunidade acadêmica do curso Técnico em Eletrotécnica e Curso de

Graduação em Engenharia Elétrica, a votação para coordenador e subcoordenador dos

cursos supracitados ocorrerá no dia 23 de outubro de 2024, conforme previsto no

regulamento da eleição. Contudo, por um problema técnico, a eleição será presencial e

não no módulo SIG Eleição.

Assim, a comissão eleitoral do Departamento de Elétrica faz saber dos horários

para votação a ser realizada próxima a recepção do Campus.

1. Eleição para Coordenador/Subcoordenador do curso Técnico em

Eletrotécnica

Data: 23/10/2024

Horários de votação: 8:00 às 11 h; 19:00 às 21:00 h

2. Eleição para Coordenador/Subcoordenador do curso de Graduação em

Engenharia Elétrica

Data: 23/10/2024

Horários de votação: 8:00 às 11 h; 19:00 às 21:00 h

Atenciosamente,

Comissão eleitoral do DENP